
151

150

155
154

153
152

135

14

52

147

53

66(136)

70

81(136)
145

31

54

34
35

142
143

146

144

32

82(136)

91

29

27

49

36

39

37

23

28

39

38

36
39

30

91

41

2

44
40

43
42

6

1

11

46

5

47

46

56

55

130

132

131(148)

13
133

48(148)

45
58

12

133

134

141

4
8

12525

91

20

20

21

22

26

24

166

131(148)

48(148)

39

78

54 18(148)

15

16

17

1

F

2 3

E

D

4 5 6 7 8

B

C

A

1 2 3 4 5 6 7 8

F

E

D

C

B

A

MOD.

A termini di legge la proprietà del presente disegno è riservata
e ne è vietata la riproduzione, l'utilizzazione e la comunicazione a terzi AUTOMAZIONE CANCELLI

FILE PROGETTO

REV.

DATA

DISEGNATO

AUTORIZZ.

Deimos 800F

www.DigiDsc.com
02144757973
02126764001
09123036082

Edited with the trial version of 
Foxit Advanced PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.foxitsoftware.com/shopping

http://www.foxitsoftware.com/shopping


RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)

DEIMOS 800F 230V SCHEDA ALPHA RICEV.INT.P925200 00002

1 COPERCHIO SERIGRAFATO MOD. DEIMOS N. Presente in kit :  I098437

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02

1PAG

2 COPRI FERRITOI VERNIC.ARGENTO DEIMOS800F N. Presente in kit :  I098437

4 CUSCINETTO A2 N. Presente in kit :  I098441

5 VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN N. Presente in kit :  I098417 - I098426 - I098433

6 VITE TRILOBATA TC+ 4X15 ZN UNI 8112 N. Presente in kit :  I098426

8 DISTANZIALE PER DEIMOS 700 N. Presente in kit :  I098441

11 VITE AUTOF.TC+3,9X9,5 UNI6954/7981 INOX N. Presente in kit :  I098426 - I098437

12 COPERCHIO QUADRO DEIMOS N. Presente in kit :  I098433

13 SCATOLA QUADRO DEIMOS N. Presente in kit :  I098433

14 FUSIONE CORPO RIDUTT.FORATA DEIMOS N. Presente in kit :  I098417

15 DADO AUTOBLOCCANTE  M8  UNI 7474 N. Presente in kit :  I098402 - I098426

16 RONDELLA PER MOLLA FRIZIONE N. Presente in kit :  I098402

17 MOLLA A COMPRESSIONE PER FRIZIONE N. Presente in kit :  I098402

18 ASS.MOT.DEIMOS800F 230V GUAINA+COND10UF N. Presente in kit :  I098445

20 CUSCINETTO A2 N. Presente in kit :  I098402

21 VITE SENZA FINE N. Presente in kit :  I098402

22 GHIERA AUTOBLOCCANTE  M17X1 N. Presente in kit :  I098402

23 CORONA N. Presente in kit :  I098511 - I098441

24 DISCO FRIZIONE N. Presente in kit :  I098402

25 TIRANTE TE  8X232.5/40   ZN N. Presente in kit :  I098402 - I098426

26 MOLLA A TORSIONE N. Presente in kit :  I098402

27 DISCHETTO PORTA LINGUETTA BLU     DEIMOS N. Presente in kit :  I098441

28 CHIAVETTA 8X7X60  UNI 6604 N. Presente in kit :  I098441

29 MOLLA A COMPRESSIONE N. Presente in kit :  I098441

30 BUSSOLA X ALBERO RIDUTTORE N. Presente in kit :  I098441

31 ANELLO OR A1 N. Presente in kit :  I098441

32 ALBERO RIDUTTORE N. Presente in kit :  I098441

33 SPINA ELASTICA 10X45  UNI 6873 N. Presente in kit :  I098436

34 FLANGIA PORTACUSCIN.MOD.COMPAT TORN. N. Presente in kit :  I098436

35 GUARNIZIONE A1 N. Presente in kit :  I098436

36 SPESSORE AS D.25,2X41,7X1 N. Presente in kit :  I098441

37 RONDELLA PER CORONA N. Presente in kit :  I098441

38 RONDELLA FERMO CORONA N. Presente in kit :  I098441

39 ANELLO SEEGER D.25 UNI 7435 DIN 471 N. Presente in kit :  I098441

40 SPINA SBLOCCO N. Presente in kit :  I098438

41 CILINDRO SERRATURA BLU            DEIMOS N. Presente in kit :  I098438

42 FLANGIA PORTA SBLOCCO BLU         DEIMOS N. Presente in kit :  I098438

43 SPINA CILINDRICA D.6X36 N. Presente in kit :  I098438

44 GUARNIZIONE A2 N. Presente in kit :  I098438

45 SCHEDA ALPHA 230V N. Presente in kit :  I098431

46 MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZINCATO N. Presente in kit :  I098417

47 RONDELLA DENTELLATA D.4 UNI 6798 ZN N. Presente in kit :  I098417 - I098426

48 CONDENSATORE A1 N. Presente in kit :  I098418

49 DISTANZIALE RIDUTTORE D.32X5,5 N. Presente in kit :  I098441

52 PIGNONE SINTERIZZATO Z14 N. Presente in kit :  I098436

53 VITE AUTOFILET. 3.5X9.5 ZN UNI 6950 N. Presente in kit :  I098401 - I098426

54 VITE TRILOBATA TE 6X20 UNI 8110 N. Presente in kit :  I098417 - I098426 - I098436

55 MANOPOLA FRIZIONE BLU             DEIMOS N. Presente in kit :  I098438

56 ETIC.ADESIVA PERIC.SCHIAC.MANI 25X25 N. Presente in kit :  I098437

58 VITE AUTOFILET. 2.9X6.5 ZN UNI 6954 N. Presente in kit :  I098426 - I098431

66 VITE TRILOBATA TE 6X25 UNI 8110 -ZN N. Presente in kit :  I098401 - I101109

70 CAVO FINECORSA 4X0.75 L=190MM N. Presente in kit :  I098433

78 ROND.DENT.EST.D.6,4-11-0,7 DIN6798-A ZN N. Presente in kit :  I098417 - I098426

81 STAFFA FINECORSA DX ZN N. Presente in kit :  I098401 - I101109

82 STAFFA FINECORSA SX ZN N. Presente in kit :  I098401 - I101109

91 GRASSO GLP N. 11.50GRASSO GLP Presente in kit :  I101111

125 TAPPO MANOPOLA DEIMOS-ICARO N. Presente in kit :  I098438

130 RONDELLA DENTELLATA D.8 ZN UNI 6798 N. Presente in kit :  I098433

131 GUAINA NERA IN PVC D.8 INTERNO  SP.0.4 N. Presente in kit :  I098433 - I098418



RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)

DEIMOS 800F 230V SCHEDA ALPHA RICEV.INT.P925200 00002

132 DADO  M8 -ZN-  UNI 5588 DIN 934 N. Presente in kit :  I098433

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02

2PAG

133 VITE TRILOBATA TC+ M4X8 ZN UNI 8112 N. Presente in kit :  I098417 - I098426

134 ASSIEME SBLOCCO DEIMOS N. Presente in kit :  I098438

135 ASS.MANOPOLA DI SBLOC.ICARO-DEIMOS 800F N. Presente in kit :  I098438

141 ASS.FINECORSA DEIMOS ICARO N. 18.40N733371 Presente in kit :  I098401 - I098421

142 MICROINTERRUTTORE V-15-1A6 N. Presente in kit :  I098401 - I098421

143 SCATOLA FINECORSA N. Presente in kit :  I098401 - I098421

144 COPERCHIO FINECORSA N. Presente in kit :  I098401 - I098421

145 TAPPO X MOLLA FINECORSA N. Presente in kit :  I098401 - I098421

146 VITE AUTOFIL. TC+2,9X9,5 ZN UNI6954 N. Presente in kit :  I098426

147 MOLLA A TRAZ.D.10X62,5 PER FINECORSA N. Presente in kit :  I098401 - I098421

148 ASS.MOT.DEIMOS800F 230V GUAINA+COND10UF N. Presente in kit :  I098445

150 VITE AUTOF.TSP+3,5X32 C15 UNI6955 ZN N. Presente in kit :  I098438

151 SERRATURA 2151/16 90?SX N. Presente in kit :  I098438

152 MANOPOLA SBLOCCO CHIAVE DEIMOS-ICARO N. Presente in kit :  I098438

153 DIST.LEVETTA SBLOCCO DEIMOS-ICARO N. Presente in kit :  I098438

154 LEVETTA SBLOCCO A CHIAVE DEIMOS-ICARO N. Presente in kit :  I098438

155 VITE SERRATURA DACR N. Presente in kit :  I098438

166 DISTANZIALE MOTORE D.25X8,7 N. Presente in kit :  I098402

KIT FRIZIONE COMPAT/LEM               OK N. 35.50I098402

25 TIRANTE TE  8X232.5/40   ZN N.  1

15 DADO AUTOBLOCCANTE  M8  UNI 7474 N.  1

22 GHIERA AUTOBLOCCANTE  M17X1 N.  1

17 MOLLA A COMPRESSIONE PER FRIZIONE N.  1

26 MOLLA A TORSIONE N.  2

20 CUSCINETTO A2 N.  2

21 VITE SENZA FINE N.  1

166 DISTANZIALE MOTORE D.25X8,7 N.  1

24 DISCO FRIZIONE N.  1

16 RONDELLA PER MOLLA FRIZIONE N.  1

ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.  1

KIT CORPO DEIMOS-DEIMOS BT            OK N. 44.00I098417

133 VITE TRILOBATA TC+ M4X8 ZN UNI 8112 N.  2

54 VITE TRILOBATA TE 6X20 UNI 8110 N.  2

5 VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN N.  1

47 RONDELLA DENTELLATA D.4 UNI 6798 ZN N.  1

78 ROND.DENT.EST.D.6,4-11-0,7 DIN6798-A ZN N.  2

14 FUSIONE CORPO RIDUTT.FORATA DEIMOS N.  1

46 MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZINCATO N.  2

ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.  1

KIT CONDENSATORE 10MF DEIMOS N. 35.10I098418

48 CONDENSATORE A1 N.  6

131 GUAINA NERA IN PVC D.8 INTERNO  SP.0.4 N.  1

ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.  1

KIT FINEC.COMPAT/LEM ASSIEMATO (X5MOT)OK N. 34.70I098421

142 MICROINTERRUTTORE V-15-1A6 N.  1

GRASSO GLC2 N.  1

143 SCATOLA FINECORSA N.  1

144 COPERCHIO FINECORSA N.  1

145 TAPPO X MOLLA FINECORSA N.  1

147 MOLLA A TRAZ.D.10X62,5 PER FINECORSA N.  1

ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.  1

141 ASS.FINECORSA DEIMOS ICARO N. 18.40N733371  5

KIT CONF.VITERIA DEIMOS-DEIMOS BT2MOT OK N. 18.10I098426

6 VITE TRILOBATA TC+ 4X15 ZN UNI 8112 N.  4

146 VITE AUTOFIL. TC+2,9X9,5 ZN UNI6954 N.  2

58 VITE AUTOFILET. 2.9X6.5 ZN UNI 6954 N.  8

VITE AUTOFIL. 4.2X9.5 DAC. UNI 6955 N.  2



RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)

DEIMOS 800F 230V SCHEDA ALPHA RICEV.INT.P925200 00002

25 TIRANTE TE  8X232.5/40   ZN N.  2

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02

3PAG

53 VITE AUTOFILET. 3.5X9.5 ZN UNI 6950 N.  4

133 VITE TRILOBATA TC+ M4X8 ZN UNI 8112 N.  4

54 VITE TRILOBATA TE 6X20 UNI 8110 N.  12

VITE TRILOBATA TC+ M3X8 UNI 8112 ZN N.  2

VITE AUTOF.TC+3.5X19 UNI6954/DIN7981 ZN N.  8

11 VITE AUTOF.TC+3,9X9,5 UNI6954/7981 INOX N.  4

VITE TRILOBATA TSP+M4X12 UNI8113 ZN N.  4

VITE AUTOFOR.M.PLAS. TC+3X13 UNI10227 ZN N.  4

5 VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN N.  2

15 DADO AUTOBLOCCANTE  M8  UNI 7474 N.  2

47 RONDELLA DENTELLATA D.4 UNI 6798 ZN N.  2

78 ROND.DENT.EST.D.6,4-11-0,7 DIN6798-A ZN N.  4

ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.  1

KIT SCHEDA ALPHA COMPAT/LEM N. 156.90I098431

45 SCHEDA ALPHA 230V N.  1

58 VITE AUTOFILET. 2.9X6.5 ZN UNI 6954 N.  4

ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.  1

KIT ELETTRICO DEIMOS -NEW- N. 25.20I098433

MORS. ESTRAIBILE P.5 5 POLI N.  1

MORSETTIERA  1,5MMQ  PASSO 8 N.  1

70 CAVO FINECORSA 4X0.75 L=190MM N.  1

131 GUAINA NERA IN PVC D.8 INTERNO  SP.0.4 N.  1

13 SCATOLA QUADRO DEIMOS N.  1

12 COPERCHIO QUADRO DEIMOS N.  1

5 VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN N.  2

132 DADO  M8 -ZN-  UNI 5588 DIN 934 N.  1

130 RONDELLA DENTELLATA D.8 ZN UNI 6798 N.  1

ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.  1

KIT USCITA DEIMOS 800F N. 33.40I098436

35 GUARNIZIONE A1 N.  1

54 VITE TRILOBATA TE 6X20 UNI 8110 N.  4

33 SPINA ELASTICA 10X45  UNI 6873 N.  1

34 FLANGIA PORTACUSCIN.MOD.COMPAT TORN. N.  1

52 PIGNONE SINTERIZZATO Z14 N.  1

KIT SBLOCCO DEIMOS 800F N. 28.90I098438

44 GUARNIZIONE A2 N.  1

152 MANOPOLA SBLOCCO CHIAVE DEIMOS-ICARO N.  1

125 TAPPO MANOPOLA DEIMOS-ICARO N.  1

42 FLANGIA PORTA SBLOCCO BLU         DEIMOS N.  1

55 MANOPOLA FRIZIONE BLU             DEIMOS N.  1

41 CILINDRO SERRATURA BLU            DEIMOS N.  1

150 VITE AUTOF.TSP+3,5X32 C15 UNI6955 ZN N.  2

43 SPINA CILINDRICA D.6X36 N.  1

151 SERRATURA 2151/16 90?SX N.  1

40 SPINA SBLOCCO N.  1

154 LEVETTA SBLOCCO A CHIAVE DEIMOS-ICARO N.  1

153 DIST.LEVETTA SBLOCCO DEIMOS-ICARO N.  1

155 VITE SERRATURA DACR N.  1

134 ASSIEME SBLOCCO DEIMOS N.  1

135 ASS.MANOPOLA DI SBLOC.ICARO-DEIMOS 800F N.  1

KIT COPERCHIO DEIMOS 800F N. 26.80I098437

1 COPERCHIO SERIGRAFATO MOD. DEIMOS N.  1

11 VITE AUTOF.TC+3,9X9,5 UNI6954/7981 INOX N.  2

2 COPRI FERRITOI VERNIC.ARGENTO DEIMOS800F N.  1

56 ETIC.ADESIVA PERIC.SCHIAC.MANI 25X25 N.  1

KIT RIDUZIONE DEIMOS 700 N. 41.00I098441

30 BUSSOLA X ALBERO RIDUTTORE N.  1

23 CORONA N.  1



RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)

DEIMOS 800F 230V SCHEDA ALPHA RICEV.INT.P925200 00002

27 DISCHETTO PORTA LINGUETTA BLU     DEIMOS N.  1

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02

4PAG

36 SPESSORE AS D.25,2X41,7X1 N.  2

39 ANELLO SEEGER D.25 UNI 7435 DIN 471 N.  3

28 CHIAVETTA 8X7X60  UNI 6604 N.  1

29 MOLLA A COMPRESSIONE N.  1

31 ANELLO OR A1 N.  1

4 CUSCINETTO A2 N.  1

37 RONDELLA PER CORONA N.  1

32 ALBERO RIDUTTORE N.  1

38 RONDELLA FERMO CORONA N.  1

49 DISTANZIALE RIDUTTORE D.32X5,5 N.  1

8 DISTANZIALE PER DEIMOS 700 N.  1

KIT ASS.MOTORE DEIMOS 800F (N733396) N. 191.20I098445

18-148 ASS.MOT.DEIMOS800F 230V GUAINA+COND10UF N.  1

KIT CONF.CORONA LEM (X3 PZ) N. 25.20I098511

23 CORONA N.  3

ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.  1

KIT CONF.GRASSO GLP 0,850 KG N. 42.10I101111

91 GRASSO GLP N. 11.50GRASSO GLP  1

ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.  1

KIT FINECOR+STAFFE COMPAT/LEM ASSIEM. OK N. 25.40I098401

142 MICROINTERRUTTORE V-15-1A6 N.  1

CAVO FINECORSA 3X0.75 L=345 N.  1

GRASSO GLC2 N.  1

143 SCATOLA FINECORSA N.  1

144 COPERCHIO FINECORSA N.  1

145 TAPPO X MOLLA FINECORSA N.  1

53 VITE AUTOFILET. 3.5X9.5 ZN UNI 6950 N.  2

66 VITE TRILOBATA TE 6X25 UNI 8110 -ZN N.  1

147 MOLLA A TRAZ.D.10X62,5 PER FINECORSA N.  1

81 STAFFA FINECORSA DX ZN N.  1

82 STAFFA FINECORSA SX ZN N.  1

ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.  1

ASSIEME STAFFE FINE CORSA N.  1

141 ASS.FINECORSA DEIMOS ICARO N. 18.40N733371  1

KIT ASSIEME STAFFE FINECORSA          OK N. 16.40I101109

66 VITE TRILOBATA TE 6X25 UNI 8110 -ZN N.  1

81 STAFFA FINECORSA DX ZN N.  1

82 STAFFA FINECORSA SX ZN N.  1

ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.  1

ASSIEME STAFFE FINE CORSA N.  1


